CONSIGLIO

REGIONALE
DEL LAZIO
S ——————
Mario Abbruzzese
Presidente
DECRETO N. _5; /X DEL /g// L/éﬁ&’ﬂ/o Sor/
VISTO 1’art. 35 dello Statuto della Regione Lazio;
VISTO I’art. 17 del Regolamento del Consiglio regionale del Lazio;
VISTA I’art. 1 della Legge regionale 21 dicembre 2010, n. 5 relativo all’istituzione delle
Commissioni consiliari speciali;
VISTO il proprio decreto n. 43/IX del 21.02.2011 relativo alla nomina dei componenti
della Commissione consiliare speciale “Federalismo fiscale e Roma capitale”;
SENTITO il Presidente del Gruppo “Il Popolo della Liberta”, cons. Franco Fiorito;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere Giovanni Di Giorgi quale
componente della Commissione consiliare speciale “Federalismo fiscale € Roma
capitale”, in sostituzione del cons. Carlo De Romanis,

DECRETA

Il Consigliere Giovanni Di Giorgi ¢ nominato componente della Commissione consiliare speciale
“Federalismo fiscale e Roma capitale™, in sostituzione del cons. Carlo De Romanis.

00163 Roma - Via della Pisana, 1301 -Tel. 06.65932551 - Fax 06.65771307- mabbruzzese@regione.lazio.it



